Unità posturale per la seduta
OF_PLUTON_it_IT_REV5
Fatturare a : Fatturare a :
Ragione sociale: Ragione sociale:
Via: Via:
Città: C.A.P. Città: C.A.P.
Provincia Provincia
Tel: Fax: Tel: Fax:

T-BA-*-385x365  Imbottitura superiore schienale 385x365
Supporto sacrale
T-SCR-088x170  Supporto sacrale regolabile 88x170 (consigliato per utenti molto piccoli)
T-SCR-098X205  Supporto sacrale regolabile 98x205 (consigliato per misura 1)
T-SCR-123X285  Supporto sacrale regolabile 123x285 (consigliato per misura 2)
T-SCR-148x365  Supporto sacrale regolabile 148x365 (consigliato per misura 3)
Opzioni schienale
* = S  Schienale non dinamico
* = D  Schienale dinamico con pistone regolabile
T-WG-1  Protrattori per le spalle Mis. 1
T-WG-2  Protrattori per le spalle Mis. 2
Pelotte toracali
T-TS-BRK-1  Supporto per pelotte fisso
T-TS-BRK-2  Supporto per pelotte swing away
T-TS-BRK-2-IR1  Supporto per pelotte swing away con rientro
TS-L-125-SLIM  Pelotte toracali Slimline 125mm 18.09.39.148 x2
TS-L-185  Pelotte toracali da 185mm 18.09.39.148 x2
TS-L-185-SLIM  Pelotte toeracali Slimline da 185mm 18.09.39.148 x2
TS-F-175  Pelotte toracali Flexi 175mm 18.09.39.151 x2
TS-F-200  Pelotte toracali Flexi da 200mm 18.09.39.151 x2
TS-F-290  Pelotte toracali Flexi da 290mm 18.09.39.151 x2
Sunrise Medical S.r.l.
Indirizzo: via Riva 20, Montale - 29122 Piacenza
Tel. +39 0523 573111 E-mail: info@sunrisemedical.it
Fax. +39 0523 570060

Zippie® Pluton OF_PLUTON_it_IT_REV5
  = Standard  = Opzione senza sovrapprezzo  = Opzione con sovrapprezzo
CM086S  Bretellaggio Mis. S 18.09.39.145
CM086M  Bretellaggio Mis. M 18.09.39.145
CM086L  Bretellaggio Mis. L 18.09.39.145
CM086XL  Bretellaggio Mis. XL 18.09.39.145
CM094XS  Pettorina dinamica (senza zip) XS 18.09.39.145
 Ruote anteriori 8"piene
CM094M  Pettorina dinamica (senza zip) M 18.09.39.145
T-HR-MA-1-BRK-1  Piastra per appoggiatesta Mis. 1
T-HR-MA-2-BRK-1  Piastra per appoggiatesta Mis. 2
T-HR-MA-1-PAD  Appoggiatesta regolabile Mis. 1
T-HR-MA-2-PAD  Appoggiatesta regolabile Mis. 2
T-LS-SP-190  Supporto per pedane separate 190mm
T-LS-SP-260  Supporto per pedane separate 260mm
T-LS-SP-330  Supporto per pedane separate 330mm
T-FP-SP-210x120  Pedane separate 210x120mm
T-FP-SP-265x140  Pedane separate 265x140mm
T-FP-D  Appoggiapiedi dinamico  (solo con pedane separate)
T-LS-1P-190  Supporto per pedana unica 190mm 18.09.39.033
T-LS-1P-260  Supporto per pedana unica 260mm 18.09.39.033
T-LS-1P-330  Supporto per pedana unica 330mm 18.09.39.033
T-FP-1P-210x325  Pedana unica 210x325mm
T-FP-1P-265x450  Pedana unica 265x450mm
T-FP-1P-210x325-P  Imbottitura per pedana unica 210x325mm
T-FP-1P-265x450-P  Imbottitura per pedana unica 265x450mm